
 

 

             - У п р а в н и   о д б о р –                                                            

 

                                                                             

     

                                                                     

                                                                                                                                 

На основу члана 13. став 1. тачка 4) Закона о Агенцији за осигурање депозита („Службени 

гласник РС“, бр. 14/15), члана 8. ст. 1. и 2. Закона о осигурању депозита („Службени гласник 

РС“ бр. 14/15 и 51/17) и члана 9. став 1. тачка 9) Статута Агенције за осигурање депозита 

(„Службени гласник РС“, бр. 59/15 и 49/16), на предлог Одбора директора са 104. седнице 

одржане 28.8.2017. године, Управни одбор Агенције за осигурање депозита на 43. седници 

одржаној дана 5.9.2017. године, донео је 

 

 

О Д Л У К У 
 

о изменама Одлуке о начину обрачуна и плаћања затезне камате на неблаговремено 

плаћене обавезе банака по основу премије осигурања депозита физичких лица, 

предузетника, микро, малих и средњих правних лица 
 

 

 

 

1. У тач. 7. и 8. Одлуке о начину обрачуна и плаћања затезне камате на неблаговремено 

плаћене обавезе банака по основу премије осигурања депозита физичких лица, 

предузетника, микро, малих и средњих правних лица број О.бр.ОД.Д-118/15 од 16.4.2015. 

године, која је објављена у Службеном гласнику РС број 37/15, реч: „директор“ замењује се 

речима: „Одбор директора“. 

 

2. Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном гласнику 

Републике Србије“. 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДНИК 

УПРАВНОГ ОДБОРА 

 

 

др Милош Јанковић 

 

                                                                                                                   

 

 

О.бр.ОД-219/17                

 

АГЕНЦИЈА  

ЗА ОСИГУРАЊЕ ДЕПОЗИТА 

  


